
881/4/1 SB Držák bitů s variabilním omezením hloubky zašroubování, 3 dílný

Speciální držák bitů

   

Čárový kód: 4013288219282 Rozměr: 200x60x32 mm

Díl č.: 05130002001 Hmotnost: 142 g

Výrobek č.: 881/4/1 SB Země původu: CN

Celní tarif č.: 84661038

Držák bitů pro rovnoměrné zapuštění šroubů do dřevěných prken při stavbě teras

S variabilně nastavitelným omezením hloubky zašroubování

Plstěný kroužek (vyměnitelný) zamezuje odření povrchu prken

Součástí sady rovněž: 2 náhradní plstěné kroužky

 

Při stavbě terasy by měly být šrouby zapuštěny rovnoměrně do jedné roviny s dřevěnými prkny. Držák bitů 881/4/1 s variabilním

omezením hloubky zašroubování a plstěným kroužkem zajišťuje rovnoměrnou hloubku zahloubení a chrání povrch před stopami po

broušení. Balení obsahuje 2 náhradní plstěné kroužky.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_holders_adaptors_connectors_bit_holder_with_adjustable_depth-control_stop_881_4_1_sb.html

Wera - 881/4/1 SB
05130002001 - 4013288219282

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 1 / 3



881/4/1 SB Držák bitů s variabilním omezením hloubky zašroubování, 3 dílný

Speciální držák bitů

Sada obsahuje:

881/4/1 Držák bitů s variabilním omezením hloubky zašroubování, 1/4" x 90 mm
1)

1x    1/4" x 90 mm

1) Sadu s 5 náhradními plstěnými kroužky lze objednat pod kódovým číslem 05130003001.

9201 Plstěný kroužek pro 881/4/1, 27 mm
 2x    27 mm

Rovnoměrné zapuštění šroubů Zabraňuje poškození
způsobenému hnilobou

Individuální hloubka
zašroubování

Držák bitů pro rovnoměrné

zapuštění šroubů do dřevěných

prken při stavbě teras

Držák bitů 881/4/1 umožňuje

rovnoměrné zapuštění šroubů do

dřevěných prken při stavbě teras.

Hloubku zašroubování lze upravit

podle potřeby. Tím se zabrání příliš

hlubokému zapuštění šroubů.

Rovnoměrně zarovnaný konec

hlavy šroubu s terasovou palubkou

zabrání vzniku takzvaných

"vodních hnízd", která obvykle

vedou k hnilobě.

Požadovaná hloubka zašroubování

se nastavuje pomocí kontra-

závitu.

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_holders_adaptors_connectors_bit_holder_with_adjustable_depth-control_stop_881_4_1_sb.html

Wera - 881/4/1 SB
05130002001 - 4013288219282

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 2 / 3



881/4/1 SB Držák bitů s variabilním omezením hloubky zašroubování, 3 dílný

Speciální držák bitů

Upnutí bitu s pružným
kroužkem

Vynikající povrchová ochrana Náhradní plstěné kroužky

Osvědčená forma upnutí.

Optimální usazení nástroje v

držáku. Zvlášť robustní pro sériová

šroubování.

Vyměnitelný plstěný kroužek na

přední straně držáku zabraňuje

odření na povrchu terasových

palubek.

Držák bitů 881/4/1 je dodáván se

2 náhradními plstěnými kroužky.

Sadu s 5 náhradními plstěnými

kroužky lze objednat pod kódovým

číslem 05130003001.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/bits_holders_adaptors_and_sets_holders_adaptors_connectors_bit_holder_with_adjustable_depth-control_stop_881_4_1_sb.html

Wera - 881/4/1 SB
05130002001 - 4013288219282

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

